
Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft KK - 100m Herren I

1.35.10 Einzel KK - 100m Herren I

1.35.11 Einzel KK - 100m Damen I

1.35.14 Mannschaft KK - 100m Herren III

1.35.15 Einzel KK - 100m Damen III

1.35.16 Einzel KK - 100m Herren IV

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 863 Ringen 55 33 2

165 Rothe, Vanessa 290
150 Preiß, Patricia 289
147 Cohrs, Jonas 284

2  0502067 SV Sudwalde-Menningh. 778 Ringen 26 30 23 4 4

253 Kohröde, Jannis 262
252 Kohröde, Mathis 261
251 Kohröde, Tim 255

3  0502011 SV Bramstedt 538 Ringen 21 21 13 5

164 Krüger, Antonia 285
144 Wessels, Lena 253
146 Vogelsang, Volker 0



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 147 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 95 94 95 284

2 253 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 89 84 89 262

3 252 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 85 86 90 261

4 251 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menningh. 90 84 81 255



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK - 100m Damen I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 165 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 97 96 97 290

2 150 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 96 97 96 289

3 226 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 96 96 95 287

4 164 Krüger, Antonia  0502... SV Bramstedt 96 92 97 285

5 144 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 89 82 82 253



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 494 Ringen 16 15 11 9 5



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK - 100m Damen III Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 159 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 92 83 96 271

2 225 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 89 83 86 258



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK - 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 170 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 67 77 79 223



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 806 Ringen 8 70 12

165 Rothe, Vanessa 278
150 Preiß, Patricia 266
147 Cohrs, Jonas 262

2  0502011 SV Bramstedt 706 Ringen 6 31 15 23 12

137 Cordes, Zoe 262
159 Günnemann, Jutta 248
144 Wessels, Lena 196

3  0502044 SV Freudenberg 702 Ringen 19 41 23 7

220 Hoffmann, Jana 250
219 Schröder, Harald 244
218 Strodthoff, Elke 208

4  0502067 SV Sudwalde-Menningh. 625 Ringen 12 61 17

252 Kohröde, Mathis 212
253 Kohröde, Jannis 211
251 Kohröde, Tim 202



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 165 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 90 90 98 278

2 150 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 87 89 90 266

3 147 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 86 87 89 262

4 220 Hoffmann, Jana  0502... SV Freudenberg 90 83 77 250

5 159 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 82 84 82 248

6 219 Schröder, Harald  0502... SV Freudenberg 82 84 78 244

7 252 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 71 79 62 212

8 253 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 71 71 69 211

9 218 Strodthoff, Elke  0502... SV Freudenberg 75 67 66 208
10 251 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menningh. 67 66 69 202
11 245 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde 64 71 50 185



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2023 16:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 137 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 89 86 87 262

2 217 Linz, Annika  0502... SchV Freudenberg 78 78 70 226

3 144 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 58 70 68 196


